



Tendens by Brøndum ApS

Nørregade 3
7100 Vejle

CVR-nr. 30599608

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Camilla Brøndum Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Tendens by Brøndum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af modeforretning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 300.237, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.017.594, og en egenkapital på kr. 2.700.651.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har søgt Covid-19 hjælpepakker og har i sammenligningsåret modtaget en samlet kompensation på kr. 96.080. Selskabet har i indeværende regnskabsår tilbagebetalt en del af den modtagne kompensation. Det tilbagebetalte beløb udgør kr. 56.753.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.609.801	1.161.392
Personaleomkostninger	1	-1.268.975	-1.174.729
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-20.814	-20.814
Driftsresultat		320.012	-34.151
Andre finansielle indtægter		814	159
Andre finansielle omkostninger		-20.589	-9.321
Resultat før skat		300.237	-43.313
Skat af årets resultat		0	88.093
Årets resultat		300.237	44.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		50.237	44.780
		300.237	44.780

Tendens by Brøndum ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.672	81.486
Materielle anlægsaktiver		60.672	81.486
Anlægsaktiver		60.672	81.486
Råvarer og hjælpematerialer		2.670.555	2.892.828
Varebeholdninger		2.670.555	2.892.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.093	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	88.093
Andre tilgodehavender		285.415	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	15.920	0
Periodeafgrænsningsposter		18.286	18.286
Tilgodehavender		407.714	106.379
Likvide beholdninger		878.653	464.250
Omsætningsaktiver		3.956.922	3.463.457
Aktiver		4.017.594	3.544.943

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.325.651	2.275.413
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		2.700.651	2.400.413
Anden gæld		0	52.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	52.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		94.342	90.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.314	549.247
Anden gæld		575.287	452.191
Kortfristede gældsforpligtelser		1.316.943	1.092.030
Gældsforpligtelser		1.316.943	1.144.530
Passiver		4.017.594	3.544.943
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Tendens by Brøndum ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.275.414	0	2.400.414
Foreslået udbytte	0	-250.000	250.000	0
Årets resultat	0	300.237	0	300.237
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.325.651	250.000	2.700.651

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.169.429	1.072.922
Pensioner	70.400	68.800
Andre omkostninger til social sikring	29.146	33.007
	<u>1.268.975</u>	<u>1.174.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	<u>15.920</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb optaget lån i selskabet af selskabsdeltagere og ledelse på i alt kr. 16.842. Lånet er ikke renteberegnet eller behørigt berigtiget i regnskabsåret.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Pr. 31.12.2021 var der langfristede gældsforpligtelser på kr. 52.500. Kortfristet andel heraf udgjorde sidste år kr. 0 og restgæld efter 5 år udgjorde kr. 0. Der er ingen langfristede gældsforpligtelser pr. 31.12.2022, hvor sidste års langfristede gæld er indfriet.

4. Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv med en værdi på kr. 613.331. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som et omsætningsaktiv, men udelukkende oplyst som eventualaktiv som følge af den skønsmæssige usikkerhed i forhold til udnyttelsen indenfor en kortere årrække.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2022 kr. 231.912.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CAJA Kapital ApS, CVR-nr. 30599578, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2022

2021

7. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er resultatet påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor. Både den indregnede indtægt i sammenligningstallene og årets tilbagebetaling i indeværende regnskabsår er indregnet under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

Covid-19 Kompensation, indtægt	0	96.080
Covid-19 Kompensation, tilbagebetaling	-56.753	0
Saldo ultimo	-56.753	96.080